JUSTITIA—am feci

*Ps 118 121 Feci iudicium et - : non tradas me
98 4 iudicium et - in Jacob tu fecisti
Jer 22 15 pater tuus numquid non fecit.. - .. ?
Ezecl 33 16 impius.. iudicium et - fecit, vita vivet
1 Mac 14 35 fecerat [Simon] hæc omnia, et - , et..
Jer 23 5, 33 15 faciet iudicium et - in terra
Isai 58 2 Me.. querunt.. quasi gens quæ - fecerit
Ezecl 18 5 si fuerit justus, et fecerit.. - .. vita rite
21 Si.. impius egerit penitentiā.. et fecerit
iudicū et - : vita vivet[27;33 14, 19]
Rom 10 5 - quæ ex lege est, qui fecerit.. vivet
Tob 13 8 peccatores.. facite - coram Deo
Isai 56 1 Custodite iudicium et facite -
Jer 22 3 Facite iudicium et - liberate.. opprimum
Ezecl 45 9 rapinas intermittite.. et - facite
2 Par 9 8 posuit te.. ut facias iudicia atque -
Matt 6 1 ne - v faciat is coram hominibus, ut..
Gen 18 19 præcepturus sit [Abraham] filiis suis..
ut.. et faciant iudicium et -
3 Reg 10 9 constitut te.. ut faceres iudicium et -
11 33 nec ambulaverat.. ut faceret - corā me
Isai 5 7 expectavi ut faceret.. - , et ecce clamor
1 Mac 1 14 dedit [rex].. potestatem ut facerent -
Prov 16 5 Initium via bona, facere - [gentium
Isai 64 5 Occurristi latenti et facienti -
3 Reg 3 6 ambulavit [David].. in.. justitia, et..
Job 29 14 - induitus sum : et vestivi me..
37 23 magnus fortitudine, et iudicio, et -
Ps 5 9 Domine, deduc me in - tua.. dirige..
9 9 iudicabit populos in -
16 15 Ego.. in - apparebo conspectui tuo
30 2, 70 2 in - tua libera me
47 11 - plena est dextera tua
71 2 ..da.. : iudicare populum tuum in - , et..
88 17 et in - tua exaltabuntur
97 9 Judicabit orbem terrarum in -
142 1 Domine.. exaudi me in tua -
144 7 Memorā.. eructabunt : et - exultabunt
Prov 15 5 In abundanti - virtus maxima est
16 8 Melius.. parvum - , quæ multi fructus
12 quon - firmatur soliū [cum iniustitate
25 5 aufer impietati.. firmabitur - thronus
Eccl 7 16 Justus perit in - sua.. impius.. vivit..
Sap 9 3 cœtiuihi.. ut disponat orbē terrarū in.. -
Eccl 2 1 accedens ad servitutem Dei, sta in - , et..
3 17 et in - ædificabitur tibi
4 33 Pro - agonizare pro anima tua, et usque
ad mortem certa pro - , et Dens..
14 22 Beatus vir.. qui in - sua meditabitur..
26 27 qui transgreditor a - ad peccatum, Dens
paravit eum ad romphæam
37 12 tracta.. cum injusto de - ..
45 31 sapientiam.. iudicare gentem suā in - ..
Isai 1 27 Sion.. et reducent eam in -
5 16 et Deus sanctus sanctificabitur in -
9 7 sup regnū.. at.. corroboret in iudicio et -
11 4 sed iudicabit in - pauperes, et arguet..
32 1 Ecce in - regnabit rex, et principes..
33 5 Dominus.. implevit Sion iudicio et -
42 6 Ego Dominus vocavi te in -
46 12 Audite.. dabo corda, qui longe ostia a -
48 1 Dei Isr recordamini non in veritate neq
54 14 Et in - fandaberis [in -
59 17 Indutus est - ut lorica.. galba salutis
Jer 4 2 jurabis: Vivit Dns, in veritate.. et in -
Bar 4 13 neque per somnas.. cum - ingressi sunt
5 9 Adducet.. Deus Israel cum.. cum misericordia et - , quem est ex ipso
Ezecl 3 20 si conversus justus a - sua fuerit, et fe
carit iniquit.. morietur[18 26, 23 18]
14 14, 20 [psi] - sua liberabunt animas suas
18 22 in - sua, quam operatus est, vivet
24 Si.. averterit se justus a - sua.. vivet ?
23 12 justus non poterit vivere in - sua, in
quamcumque die peccaverit
13 si.. sis in - a fecerit iniquit.. morietur
Ose 3 19 et aponabat in sibi in - , et iudicio, et..
10 12 Hæc nata vobis in - , et mortis in ore..
Zach 9 8 ego era in Dnsm, in veritate et in -
Mal 3 8 erunt Dno offerentes sacrificia in -
I.ue 1 7b in sanctitate et - eorum ipso omnib disib
Joan 16 8 arguit mandatum de peccato, et de - , et
10 de - vero : quia ad l'atram rado..
Act 26 25 Iupata ta.. illi [l'auto] de - . Yehi..
Eph 4 26 novum bonum, qui, creatus est in - ..
5 9 fructus Iustia est in omnib benitatis et -
2 Tim 3 14 Herptura.. utilia.. ad eruditum in -
2 Pet 1 1 auctor.. ait Adam in - Dns nostri.
Apoc 19 11 et cum - iudicat et pugnat
Judic 5 11.. narrat iudicatio domini
Ps 9 9 - domum rectam, iusti - atra corda
Isai 53 21 Regi - domini, dicit, mons aquil -
94 6 quia pa - em atrastra et verem - n
Kose 8 20 m ratus et - oratio membra - e - u
12 21 - em - atrastra et verem - n
23 12 a - em - atrastra et verem - n
Rece 21 22 Iugem - ait Moyses in præceptis
justitiarum, et credidit eam
Dout 4 54 - armis præcepta atque justitias
9 6 neque enim propter - tuas.. ingrediens*

JUSTITIA—as

Deut 9 6 Scito.. quod non propt - t Dnus. dederit
27 10 et facies.. - quas ego præcipio tibi
33 21 Gad.. fecit - Domini

2 Par 7 17 si.. - m judiciaq servaveris: suscitabo..
19 Si.. et dereliqueritis - meas.. evellam..

Tob 14 11 et filiis vestris mandate ut faciant - et..

Ps L 10 8 Quoniam justus Dominus, et - dixerit
17 23 in spectu m: et - ejus non repulit a me
49 16 Quare tu [peccator] enarras - meas.. ?
74 3 cum accepero tempus, ego - judicabo
88 32 si - meas profanaverint.. visitabo..
147 19 Qui annuntiat.. - et judicia sua Israel

Ecccl 17 24 cognosce - et judicia Dei [cedent
32 20 Qui timent Dnum.. - quasi lumen ac-
33 2 Sapiens non odit mandata et -, et..

Jer 51 10 Protulit Dominus - nostras: venite..

Bar 2 19 non secundū - patrū.. fundimus preces
4 13 - autem ipsius [Dei] nescierunt, nec..

Mich 6 5 memento.. ut cognosceres - Dni

1 Mac 2 21 non est nobis utile relinquere.. - Dei

Rom 2 26 Si.. præputiū - legis custodiat: nonne..?
Sap 19 15 eisdem usi erant justitiis.. afflixerunt

Isai 33 15 Qui ambulat in - in excelsis habitabit

Bar 2 12 inique gessimus.. in omnibus - tuis

Hebr 9 10 - carnis usque ad tempus .. impositis

JUSTUM justi

Jer 20 12 Et tu Domine exercituum, probator - ..

2 Mac 10 12 Ptolemæus.. - tenax.. esse constituit

Isai 51 7 Audite me qui scitis justum, populus m

Sap 3 10 Impii.. qui neglexer - , et a Dno recesser

Isai 29 21 et declinaverunt frustra a justo

Prov 8 15 et legum conditores justa decernant

Sap 6 11 Qui.. custodierint - .. justificabantur

Jer 12 1 verumtamen - loquar ad te

JUSTUS [cognomen]

Act 1 23 Joseph.. qui cognominatus est -

Col 4 11 Salutat ros.. et Jesus qui dicitur -

Act 18 7 intravit in domum ejusdam.. Titi Justi

JUSTUS [substantiv]

Gen 18 25 Absit a te, nt.. occidas justum cum im-
picio, flatque - sicut impius

Job 17 9 Et tenebit - viam suam
27 17 [impious vestimenta] præparabit quidem;
sed - vestietur illis

Ps L 10 4 peccatores.. destruxer: - autē quid fecit?
36 21 Mutuabitur peccator, et non solvet : -
autem miseretur et tribuet

57 11 Lætabitur - cum viderit vindictam

63 11 Lætabitur - in Dno, et sperabit in eo

91 13 - ut palma florebit: sicut cedrus..

111 7 In memoria æterna erit -

140 5 Corripet me - in misericordia

Prov 10 25 - autem quasi fundamentū sempiternū
30 - in æternum non commovebitur

11 8 - liberatus est.. tradetur impius pro eo

31 Si - in terra recipit, qto magis impius

12 10 Novit - jumentorum suorum animas :
viscera autem impiorum crudelia

13 effugiet autem - de angustia

13 5 Verbum mendax - detestabitur

25 - comedit et replet animam suam: ven-
ter autem impiorum insatoribus

14 32 .expellebat impius: sperat.. - in morte s

18 10 Turris fortissime nomen Dni: ad ipsum
currit - , et exaltabitur

17 - prior est accuactor sui

20 7 - qui ambulat in simplicitate sua, bea-
tus post se filios derelinquet

21 12 Excogitat - de domo impil, ut detrahatur
impio a malo

24 16 Septim enim cadet - et resurget

25 26 Fons turbatus.. - cadens coram impio

28 1 - quasi leo confidens, absq terrorе erit

29 6 Iniquus involvet laqueus: et - laudabit

7 Novit - causam pauperi: impius ignorat..

Ecccl 7 16 Hinc quoque vidi.. - perit.. impius.. vivit

Sap 4 7 - autem, si morte preoccupatus fuorit,
in refrigerio erit

16 Condemnat.. - mortuus vivos impios

Isai 51 5 Propriat - mens, egressus.. salvator m

53 11 Justificabit ipsos - servos meas multos

67 1 - patit, et non est qui recogitat in corde
a facie enim malitum collectus est -

62 1 donec agrediatur ut splendor - ej [Jesus]

Kccc 3 20 si conversus - a justitia sua fuorit..
m rictur [18 24, 26, 33 1H]

21 - autem, si non taveris.. at non poscas
- , et ille non per avertit.. vivit

33 12 et - non poterit vivere in justitia sua,
in qua cumq die poneaverit

Hebr 2 4 - autem in fide non vident

Hom 1 17 - , qd ha vivit [alit 3 11 Hebr 10 38]

1 Pet 4 14 Et si - vir salvatur, impius et pecca-
tor ubi parabunt?

Tob 4 18 videntur ut seculi re iusti erexit -

Job 12 4 derelictus e im - omnipotens

Po 26 20 Ora - meditatio iter sapientiam, et illi qua-

JUSTUS—

Ps 74 11 .. confringam, et exaltabuntur corona -
93 21 Captabunt in animam -, et sanguinem
Prov 10 3 Non affigit Dominus fame animam -
6 Benedictio Domini super caput -
7 Memoria - cum laudibus.. impiorum..
11 Vena vita, os -.. os impiorum operit iniq
16 Opus - ad vitam.. impii ad peccatum
20 Argentum electum, lingua -.. impiorum
21 Labia - erudiunt plurimos.. indocti..
31 Os - parturiet sapientiam.. pravorum..
32 Labia - esiderant placita, et os impiorum
11 30 Fructus - , lignum vite [s]perversa
15 6 Domus -, plurima fortitudo
28 Mens - meditatur obedientia; os impiorum
21 20 Thesaurus.. et oleum in habitaculo -
23 24 Exultat gaudio pater -.. latetabitur
24 15 Ne.. et quæras impietatem in domo -
Sap 19 16 Percussi s.. cæcitate: sicut illi in foribus
Ecclesiastes 11 24 Benedictio Dei in mercedem - festinat
35 8 Oblatio - impingnat altare
9 Sacrificium - acceptum est
Isaias 1 26 post haec vocaberis civitas -, urbs fidelis
5 23 Vt.. Qui.. et justitiam - aufertis ab eo
24 16 A finibus terrarum audivimus gloriam -
26 7 Semita - recta est, rectus callis -
41 10 et suscepit te dexteram - mei
Ezechie 13 22 mænere fecistis cor - mendaciter
18 20 justitia - super eum erit
33 12 Justitia - non liberabit eum in quacumque die peccaverit
Amos 5 12 hostes - accipientes munus
Matt 10 41 et qui recipit justum in nomine -, mercedem - accipiet
23 35 a sanguine Abel -.. ad sang Zacharie
27 24 Innocens ego sum a sanguine - hujus
Act 7 52 occider eos qui prænuntiab de adventu -
Jac 5 16 multum enim valet deprecatio - assidua
Ps 5 13 quoiam tu benedices **justo**
36 16 Melius est modicum -, super divitias
peccatorum multas
54 23 non dabit [Dominus] .. fluctuationem -
57 12 Et dicet homo: Si utique est fructus - :
utique est Deus judicans eos in terra
96 11 Lux orta est -, et rectis corde latitia
Prov 13 22 et custoditur - substantia peccatoris
17 26 Non est bonum, dannum inferre -
21 15 Gaudium - est facere iudicium
Ecclesiastes 9 2 eo quod univ aque eveniant - et impio
Ecclesiastes 12 2 Benefac -, et invenies retributionem
13 21 Si communicabit lupus agno aliquando,
sic peccator -
Isaias 3 10 Dicite - quoiam bene
Ezechie 3 21 Si .. annuntiaveris - ut non peccet.. et
.. non peccaverit.. animam t liberasti
33 13 Etiamsi dixeris - quod vita vivat: et..
fecerit iniquitatem.. in ipsa morietur
Matt 27 19 misit ad eum uxor.. Nihil tibi et - illi
1 Tim 1 9 sciens hoc quia lex - non est posita
Gen 18 23 Namquid perdes Justum cum impio?
25 Absit a te ut.. occidas - cum impio
Ezodus 23 7 Insontem et - non occides
3 Reg 8 32 judicabis servos tuos, condemnans im-
pium.. justificansque -..
2 Par 6 23 reddas iniquo.. et ulciscaris -
Ps 7 10 dirigos -, scrutans corda et renes Deus
I. 10 6 Dominus interrogat - et impium
30 19 mœta flant labia dolosa, que loquuntur
adversus - iniquitatem in superbia
33 22 et qui oderunt - delinquent
36 12 Observabit peccator -.. stridebit super eum
25 sensu : et non vidi - derelictum
32 esiderat peccator -.. querit mortificum
Prov 9 9 Docet - , et festinabilit accipere
12 21 non contristabit - quidquid ei acciderit
17 15 et qui condemnat - abominabilis est
Ecclesiastes 3 17 - et impium iudicabit Deus
7 19 Bonum est te austentare -
Sap 2 12 Circumveniamus.. . inquit illa est nobis
10 4 sap, per contemptibilem lignum - gubernans
5 Hoc.. activit - , et exoravit sine querela
6 Hoc -.. liberavit fugientem, descendente
ligno in l'antapollim
10 Hoc profugum ire fratris - deduxit per
vias noctis, et ostendit illi regnum Del
13 Hoc conditum - non deroliquid
Isaias 41 2 Quis suscitavit ab oriente - .. ?
45 8 Iterato cœli demupar, et nubes pluant -
62 2 videbunt Gentes - t.. reges inclitum t
Ezechie 21 3 et occidam in te - et impium
4 pro eo quod occidi in te - et impium
Dan 13 53 Innocentem et - non interdiccion
Amos 2 6 pro eo quod videris pro argento -..
Hebreus 1 4 quis impius prevalet adversaria -
2 3 quærere -, quærere manutinum
Mal 3 18 videtis quid sit inter - et impium
Matt 10 41 Et qui recipit - in nomine Justi..
Act 3 14 Vox autem sanctuarum et - negatio
22 16 nata fratres.. noua patrum nostrorum
primordiavit te ut.. et videtur - ..
Jac 5 6 consolatio - , et non rostitit nobis

JUSTUS—um

2 Pet 2 7 et — Lot oppressum.. eripuit
 1 Joan 2 1 si quis peccaverit, advocatum habemus
 apud Patrem, Jesum Christum —
 Job 36 7 Nou auferet a justo oculos suos
 Prov 21 18 Pro — datur impius: et pro rectis iniquus
 Rom 5 7 Vix enim pro — quis moritur
 Gen 18 24 Si fuerint 50 justi.. peribunt simul?
 Job 17 8 Stupebunt — super hoc
 22 19 Videbunt —, et latabuntur
 Ps 33 18 Clamaverunt —, et Dnus exaudivit eos
 36 29 — antem hereditabunt terram
 48 15 Et dominabuntur eorum — in matutino
 51 8 Videbunt — et timebunt.. et dicent..
 67 4 Et — epulenter et exultent in expectu I
 117 20 hac portia Dni, — intrabunt in eam
 124 3 ut non extendant—ad iniuriam manus s
 139 14 Verumtamen — confitebuntur domini t
 141 8 me expectant —, donec retribuas mihi
 Prov 11 9 Simulator.. decipit.. — autē liberabuntur
 28 — quasi virens folium germinabunt
 13 13 — autē misericordes sunt, et miserantur
 28 28 illi [impiorum] perierint, multiplicabuntur —
 29 10 — antem quærunt animā ejus [simplicis]
 16 et — ruinas eorum [impiorum] videbunt
 27 Abominantur —, virum impium : et.. im-
 pii eos qui in recta sunt via
 Eccl 8 14 sunt — quibus mala proveniunt, quasi
 opera egerint impiorum
 9 1 Sunt — atque sapientes, et opera eorum in
 manu Dei : et tamen nescit homo..
 Sap 3 7 Fulgebunt —, et tanquam scintillae..
 5 1 Tunc stabunt — in magna constantia..
 16 — antem in perpetuum vivent
 10 19 Ideo — tulerunt spolia impiorum
 16 23 Hic autem [ignis] iteram ut nutrimentur
 —, etiam suæ virtutis oblitus est [rä]
 Isai 60 21 Popul.. tuus omnes — hereditabunt ter-
 Ose 14 10 rectæ viæ Dni, et — ambulabunt in eis
 Matt 13 17 multi propheta et — cupiunt videre
 quæ videtur, et non viderunt
 43 Tunc — fulgebunt sicut sol in regno..
 25 37 Tunc respondebunt ei — dicentes : Dne,
 qdo te vidimus esurientē, et pavimuste
 46 ibunt hi.. — autem in vitam æternam
 Ps 31 11 Lætamini in Dno, et exultate, justi
 32 1 Exultate — in Dno, rectos decet collaud
 96 12 Lætamini — in Dno : et confitemini..
 1 Cor 15 34 Evigilate —, et nolite peccare
 Exod 23 8 Nec accipies munera, quæ.. et subvertunt
 verba justorum [Deut 16 19]
 Num 23 10 Moriantur anima mea morte —
 Jos 10 13 Nonne scriptū.. in libro —? [2 Reg 1 18]
 Judit 10 8 sit nomen t in numero sanctorum et —
 Esth 11 7 ut pugnarent contra gentem —
 9 Ctrubataq est gens — timentium mala s
 Ps 1 5 non resurgent.. peccatores in concilio —
 6 novit Dnus viā — iter impiorum peribit
 33 20 Multæ tribulatiōes —, liberabit eos Dn
 36 39 Salus autem — a Domino
 110 1 Confitebor .. in concilio — et cōgregatione
 117 15 Vox exultationis.. in tabernaculis —
 124 3 Quia non relinquet Dnus virginem pecca-
 torum super sortem —
 Prov 2 20 Ut.. et calles — custodias
 3 33 habitacula autem — benedicentur
 4 18 — autem semita, quasi lux splendens
 10 28 Expectatio — lætitia: spes autem impiorū
 11 3 Simplicitas — dirigit eos [peribit]
 10 In bonis — exultabit civitas
 11 Benedictione — exaltabitur civitas
 21 semen autem — salvabitur
 23 Desiderium — omne bonum est
 12 3 et radix — non commovebitur
 5 Cogitationes — judicia
 6 Verba impiorum insidiantur sanguini-
 os — liberabit eos
 7 domus autem — permanebit
 12 radix autem — proficiet [extinguotur]
 13 9 Lux — lætitiat: lucerna autem impiorū
 14 11 tabernacula vero — germinabunt
 19 Jacobunt.. et impii ante portas —
 15 8 Victimæ impiorum abominabiles Duo :
 vota — placabilia
 19 via — absque offendiculo [exaudiens]
 29 Longe.. Dnus ab impiorum.. orationes —
 16 17 Semita — declinat mala
 28 12 In exultatione — multa gloria est
 29 2 In multiplicatione — lætabitur vulgas
 Eccl 8 14 sunt impii, qui ita securi sunt, quasi —
 facta habeant
 Sap 2 16 præfert novissima —, et gloriatur pa-
 trem se habere Deum
 3 1 — autem animæ in manu Dei sunt
 16 17 viudo est enim orbis —
 18 5 Cum [Ag] cogitarent — occidere infan-
 tes, illos perdidisti in aqua valida
 7 Suscepit est.. a populo tuo sanitas.. —
 Eccl 3 1 Filii sapientiae, ecclesia —
 27 32 Laqueo peribunt qui oblectantur casu —
 Thre 4 13 propter.. iniquitates sacerdoti ej [Jerus],

JUSTUS—orum

qui effuder in medio ej sanguinem —
 Dan 3 86 Benedicite, spiritus et animæ —, Dno
 Matt 13 49 angelii, et separabunt malos de medio —
 23 29 ornatis monumenta —, et dicitis..
 Luc 1 17 ut convertat.. incredulos ad prudentiā —
 14 14 retribueret.. tibi in resurrectione —
 Act 24 15 spem habens.. resurrectionē futuram —
 Hebr 12 23 accessistis ad.. et spiritus — perfectorum
 Prov 10 24 desiderium suum justis dabitur
 13 21 et — retribuent bona
 Sap 10 17 Et reddidit — mercedem laborum suorum
 11 15 [Ag] mirati s, non similiter — sicutientes
 12 9 Non quia impotens eras.. subjicere impios
 — sed.. dabas locum penitentiae
 Eccli 11 17 Datio Dei permanet —
 Gen 18 24 et non parces loco illi propter 50 justos..?
 26 Si invenero.. 50 —.. dimittam omni loco
 Ps 33 16. 1 Pet 3 12 Oculi Domini super —
 36 17 confirmat autem — Dominus
 145 8 Dominus erigit elisos, Dominus diligit —
 Prov 14 9 et inter — morabitur gratia
 28 10 Qui decipit —, in via mala.. corraret
 Sap 18 9 similiter et bona et mala recepturos —
 20 Tetigit autem iunc et — tentatio mortis
 Eccli 28 26 et in flamma sua non comburet —
 35 22 Et Dnus non elongabit, sed judicabit —
 25 donec.. et oblectabit — misericordia sua
 Matt 5 45 et pluit super — et injustos
 9 13 Marc 2 17 Non enim veni vocare —, sed
 peccatores [Luc 5 32]
 Gen 18 28 Quid si minus 50 justis 5 fuerint?
 Ps 68 29 et cum — non scribantur
 Eccli 1 16 timor Dni.. cum — et fidelib agnosco
 Luc 15 7 gaudiū.. sup l peccatore.. quā super 99—

JUSTUS [adjectiv]

Gen 6 9 Noe vir — alq perfectus.. in generationib s
 Exod 9 27 [Phar:] Dnus — ego et populus m impii
 Levit 19 36 — [sit] modius, æquus sextarius
 Deut 32 4 Deus fidelis et absq.. iniquitate.. rectus
 2 Reg 23 3 Dnator hominum, — dñator in timore Dei
 2 Par 12 6 principes Isr et rex dixer: — est Dnus
 1 Esd 9 15 Domine Deus Israel, — es tu
 2 Esd 9 8 et implesti verba tua, quoniam — es
 33 — es in omnibus quæ venerunt super nos
 Tob 3 2 — es, Dne, et omnia judicia t justa sunt
 Esth 14 7 Peccavimus.. tradidisti nos.. — es Domine
 Job 10 15 si impius fuero, ve mihi est: et si.. non
 levabo caput, saturatus afflictione..
 13 18 Si fuero judicatus, scio quod — inveniar
 15 14 Quid est homo.. ut — appareat..?
 22 3 Quid prodest Deo si — fueris?
 32 1 Omiserunt.. respondere.. eo qd — sibi vi-
 34 5 Quia dixit Job : — sum [deretur
 17 qmodo.. eū qui — est, in tantū cedemnas ?
 Ps 7 12 Deus judex —, fortis et patiens
 L 10 8 Quoniam — Dnus, et justitias dilexit
 111 4 lumen — misericors, et miserator, et —
 114 5 misericors Dnus et —, et.. miseretur
 118 137 — es Dne: et rectum judicium tuum
 128 4 Dnus — concidit cervices peccatorum
 144 17 — Dnus in omnibus viis s: et sanctus..
 Prov 12 26 Qui negligit damnum proptamicum, — est
 21 26 qui antem — est, tribuel, et non cessabit
 24 24 Qui dicunt impio: — es: maledicent eis
 29 4 Rex — erigit terrā, vir avarus destruet sā
 Eccl 7 17 Noli esse — multū: neq plus sapias quā..
 21 Non est enim homo —.. qui.. non peccot
 Sap 12 15 Cam ergo sis —, juste omnia disponis
 Eccli 44 17 Noe inventus est perfectus, — [Gen 6 9]
 Isai 41 26 Quis annuntiavit.. ut dicamus: — es?
 45 21 Deus — et salvans non est praeter me
 Jer 12 1 — quidem tu es, Dne, si disputem tecum
 23 6, 33 16 et hoc est nomen quod vocabunt
 eum, Dominus — noster
 Thre 1 18 — Dnus.. os ej ad iracundiam provocari
 Bar 2 9 — est Dnus in omnibus operibus suis
 6 72 Melior.. homo — qui non habet simulacra
 Ezec 18 5 Et vir si fuerit —, et fecerit judicium..
 9 hic — est, vita vivet, ait Dnus Deus
 45 10 Statera.. ephi.. et batus — erit vobis
 Dan 3 27 quia — es in omibus quæ fecisti nobis
 9 14 — Dnus Dn in omnib operib s quæ fecit
 Soph 3 5 Dnus — in medio ej nou faciet iniquitatō
 Zach 9 9 ECCE REX TUUS veniet libi — et Salvat
 2 Mac 1 24 DOMINE Deus.. fortis, — et misericors..
 25 qui solus es.. præstans, solus —.. omnipot
 Matt 1 19 Joseph autem vir ejus, cum esset — ..
 23 35 ut veniat super vos omnis sanguis ..
 Luc 2 25 .. Simeon, et homo iste — et timoratus
 23 47 glorificavit Deū.. Vere hic homo — erat
 50 .. Joseph .. decurio, vir bonus et —
 Act 10 22 Cornelius centurio, vir — et timens Dnū
 Rom 3 10 scriptum est: Quia non est — quisquam
 2 Tim 4 8 corona.. quam redet mibi Dnus.. — judex
 Hebr 11 4 Fide .. hostiam Abel .. obtulit Dnō, per
 quā testimonium consecutus est esse —
 1 Pet 3 18 Christ semel.. mortuus est, — pro injustis
 2 Pet 2 8 aspectu ouim et auditu — erat [Lot]
 1 Joan 1 9 fidelis est et —, ut remittat.. peccata n

JUSTUS

1 Joan 2 29 Si scitis quoniam — est, scitote quon ei
 .. qui facit justitiam, ex ipso natus est
 3 7 Qui facit jusitiam, — est: sicui.. ille — est
 10 Omnis qui non est —, non est ex Deo
 Apoc 16 5 andivi angelum.. dicentem : — es, Dne
 22 11 et qui — est, justificetur adhuc
 Levit 19 36 Statera justa, et æqua sint pondera
 Esth 1 18 unde regis — est indignatio
 Prov 14 12 Est via quæ videtur homini — : novis-
 sima autem ejus deducunt ad mortē
 Isai 26 2 Aperi portas, et ingrediatur gens —
 Ezecl 45 10 Statera —, et ephi justum.. erit vobis
 Rom 3 8 quorum damnatio — est [mea]
 Gen 30 30 Justum est.. ut aliqd provideā.. domui
 Num 20 19 et si biberimus.. dabimus quod — est
 Deut 1 16 Praecepq eis dicens: .. qd — est judicate
 16 20 Juste quod — est persequeris: ut vivas..
 Job 6 29 et loquentes id quod — est, judicate
 8 3 aut Omnipotens subvertit quod — est ?
 Ps 7 10 — adjutorium meum a Domino
 Prov 31 9 aperi os t [Lamuel:], decerne qd — est
 Eccli 8 17 Non iudices contra judicem: quoniam
 secundum quod — est, iudicat
 Isai 16 5 sedeb sup illud [solum].. reddens qd —
 51 1 Audite me, qui sequimini quod — est
 Ezecl 45 10 Statera justa, et ephi —, et batus.. erit vob
 2 Mac 9 12 [Antiochus] ita ait: — est subdit esse
 Deo, et mortalē non paria Deo sentire
 18 (supervenerat enim in eū — Dei iudicium)
 13 23 [Antioch] jurat de omnib quib — visū est
 Matt 20 4 [paterfamilias:] et qd — fuerit, dabo vob
 Luc 12 57 Hypocrite.. Quid autem et a vobis ipsis
 non iudicatis quod — est ?
 Joan 5 30 et iudicinum meum — est [cate-
 Act 4 19 Si — est.. vos potius audire quā Dēū, iudi-
 Rom 7 12 Itaq lex.. mandatū sanctū, et —, et bonū
 Eph 6 1 obedite parentibus v.. hoc enim — est
 Phili 1 7 Sicet est mihi — hoc sentire pro.. vobis
 Col 4 1 4 Domini, quod — est.. servis præstātō
 2 The 1 6 Si tamen — est.. retribuere tribulationō..
 Gen 38 26 [Jud] agnitis munerib, ait: Justior me esti
 1 Reg 24 18 dixitq ad David: — tu es qnam ego
 Job 35 2 Numquid.. ut dices: — sum Deo ?
 Joan 17 25 Pater justus, mundus te non cogoavit
 Tob 9 9 quia filius es optimi viri et justi
 2 Reg 19 28 [Miphobos:] quid.. habeo justæ querelæ?
 Rom 2 5 in die.. et revelationis justi iudicij Dei
 2 The 1 5 in exemplum — iudicij Dei
 1 Par 21 25 Dedit ergo David Ornan pro loco sielos
 auri justissimi ponderis 600
 Gen 7 1 te [Noe :] enim vidi justum coram me
 Deut 25 1 Si fuerit causa.. quē — esse perspexerint
 [judicess], illi justitiae palmar dabunt
 Job 32 2 eo quod — se esse diceret coram Deo
 33 32 loquere : volo enim te apparere —
 36 3 [Eliu:] et operatorē m [Deum] probabo —
 Sap 2 10 Dicunt.. Opprimamus pauperem —
 10 15 Hæc [sap] populū — liberavit a nationib
 12 19 Docasti.. populū t.. quoniam oportet — esse
 Eccli 10 26 noli despicer hominem — pauperem
 33 15 Ctra malū bonū.. et ctra virū — peccator
 Matt 27 4 Peccavi, tradens sanguinem —
 Marc 6 20 Herod.. metuebat Joan, sciens eū virū —
 Tit 1 8 Oportet.. episcopum.. esse.. —, sanctum..
 Gen 20 4 Abimelech.. ait: Domine, num gentem
 ignorantem et justam interficies ?
 Num 27 6 — rem postulant filiæ Salphaad
 Hebr 2 2 Si .. et omnis prævaricatio .. accepit —
 mercedis retributionē: qmodo.. effug
 2 Pet 2 8 animam — iniquis operibus cruciabant
 Deut 25 15 Pondus habebis justum et verum
 Job 9 15 etiam si habuero quippiā —, non respon-
 debo, sed meum iudicem deprecabor
 Eccli 32 20 Qui timent Dnum, invenient iudicium —
 Jer 23 5 suscitabo David germen —
 2 Mac 12 41 Omnes itaque benedixer — iudicium Dni
 Joan 7 24 Nolite.. sed — iudicium iudicare [ne-
 2 Pet 1 13 .. arbitror.. suscitare vos in comoniti-
 Hab 1 13 et taces, devorante impio justiorem se ?
 2 Mac 12 5 Judas.. et invocata justo iudice Deo..
 Job 31 6 appendat me [Deus] in slatera justa
 Ps 2 12 nequando.. et pereatis de via —
 13 6 Quoniam Dnus in generatione — est
 Deut 16 18 ut iudicent populum justo iudicio
 2 Reg 15 3 Videntur mili sermones tui boni et justi
 4 Reg 10 9 [Jehu:] — estis.. quis percussit.. bos ?
 Prov 8 8 — sunt omnes sermones mei
 Sap 18 9 Absconde.. sacrificabant — pueri bonorū
 Eccli 9 22 Viri — sint tibi convivæ
 Ezec 23 45 Viri ergo — sunt: hi iudicabunt eas
 [Ollam et Oolbam] iudicio adulteraru
 Dan 13 3 parentes enim illius, cum essent — ..
 Matt 23 28 aforis quidem parens hominibus —
 Luc 18 9 qui in se confidebant tanquam —
 Rom 2 13 nou enim auditores legis — sunt.. sed..
 5 19 per unius obedientiō — cstituentur multi
 Apoc 15 3 justæ et vera sunt vias t, Rex sæculorū
 Tob 3 2 .. Dne, et omnia iudicia tua justa sunt
 Prov 16 13 Voluntas regum labia —
 1 Mac 7 12 convener [scribæ].. requirere quæ — sunt

JUXTA

3 Reg 13 28 invenit.. asinū et leonō stantes - cadaver
 31 - ossa ejus [virī Dei] ponite ossa mea
 21 1 vinea erat Naboth.. - palatium Achab
 22 10 .. et Josaphat.. - ostium portæ Samariae
 4 Reg 7 3 4.. viri erant leprosi - introitū portæ
 9 27 percusser eum [Ochoziam].. - Jeblaam
 10 8 Ponite ea [capita].. - introitum portæ
 14 jugulaver eos [filios Ochoziam].. - Camerā
 11 16 - palatiū, et interfecta est ibi [Athalia]
 12 9 Joiada.. gazophylaciū l.. posuit.. - altare
 15 25 Phacee.. percussit eū.. - Argob et - Arie
 16 10 misit rex Achaz ad Uriam .. exemplar
 ejus [altaris].. - omne opus ejus
 17 14 induraverunt cervicē s - cervicē patrū s
 18 17 steter - aqueductum piscinæ superioris
 21 2 Fecit [Manasses] malū.. - idola gentiū
 23 11 Abstulit.. equos quos.. Soli, in introitu
 templi.. - exedram Nathanmelech
 35 Joakim.. unumquemque - vires s exigit
 1 Par 12 40 Sed et qui - eos erant.. afferebant panes
 17 19 Dne.. - cor t fecisti.. magnificientiam
 25 6 .. in ministeria domus Domini - regem
 2 Par 3 8 longit - latitudinem domus cubitorū 20
 9 18 Fecit.. et 2 leones stautes - brachiola
 10 14 Locutus [Roboam].. - juvenū voluntatem
 17 4 perrexit [Josaphat].. non - peccata Istr
 29 15 ingressis - mandatū regis.. ut expiarent
 31 16 quidquid.. in ministerio.. - divisiones s
 32 25 non - beneficia quæ acceperat, retribuit
 33 2 - abominationes gentium [36 14]
 34 32 fecer habitatores Jerns - pactū Dni Dei
 35 20 ad pugnandū in Charamis - Euphraten
 1 Esd 6 14 et prosperabantur - prophetiam Aggæi
 7 9 - manum Dei sui bonam super se
 18 - voluntatem Dei vestri facite
 9 11 Terra.. iuncta est - iunctitiae populū
 10 3 projiciamus.. uxores.. - voluntatem Dni
 8 qui non venerit.. - consilium.. abjicitur
 2 Esd 2 6 Dixitq mihi rex et regina quæ.. - eum..
 4 12 Judæis qui babitant - eos.. dicentib
 nob per 10 vices.. statui.. post murum..
 18 adificabant et clangebant buccina - me
 6 14 Memento mei Domine pro Tobia et Sa
 naballat, - opera eorum talia
 8 4 steterunt - eū [Esdras] Mathathiaset..
 13 13 Selemiam.. et Sadoc.. et - eos Hanan..
 24 loquebantur - linguam populi et populi
 Tob 2 10 Contigit.. ut.. jactasset se - parietem
 Judit 4 5 contra Esdrelon, quæ est.. - Dothain
 Esth 1 21 fectique rex - consilium Mamuchan
 2 8.. - mandatum.. virgines adducerentur
 18 dona largitus.. - magnificientiā principal
 20 Necdū prodiderat Esther patriā.. - mand
 8 9 scripta sunt epistola.. - lingua et litter
 Job 1 14 Boves arabant.. asinæ pascebantur - eos
 17 3 Libera me, Domine, et pone me - te
 20 18 - multitudinē adinventionū s.. sustineb
 29 2 Quis.. tribuat, ut sim - menses pristinos
 Ps 5 6 Neque habitabit - te malignus
 37 12 Et qui - me erant, de longe steterunt
 61 13 quia tu redde unicus - opera sua
 93 15 qui - illā [justitiam].. qui recto.. corde
 118 169 - eloquim tuum da mihi intellectum
 139 6 - iter scandalum posuerunt mibi
 Prov 7 8 considero.. juvenem, qui transit.. - angulū
 12 nunc.. nunc - angulos insidiens [mulier]
 12 14 et - opera mannum suarū retribuetur ei
 24 12 reddetque homini - opera sua
 26 4 Ne respondeas stulto - stultitiam suam
 5 Responde stulto - stultitiam suam
 Cant 1 7 et pasce hædos t - tabernacula pastorū
 5 12 Oculi ejus sicut columbae.. - fluenta
 Eccli 14 25 Beatus.. qui requiescit - domum illius

JUXTA

Eclli 24 19 et quasi platanus exaltata sum - aquam
 38 29 Sic faber ferrarius sedens - incudem
 50 13 stans [Simon] - aram. Et circa illum..
 Isai 10 26 suscitabit.. flagellum, - plagam Madian
 19 19 erit.. et titulus Dni - terminum ejus
 27 7 - plágā percutientis se percussit eum ?
 44 4 germinabunt.. quasi salices - aquas
 57 8 - me discooperuisti, et suscepisti..
 Jer 3 15 Et dabo vobis pastores - cor meum
 17 10 Ego Dnus.. qui do unicuique - viā suā,
 et - fructum adinventionum suarum
 19 2 ad vallō.. quæ.. - introitum portæ fictilis
 21 14 visitabo sup vos - fructum studiorum v
 35 4 ad gazophylaciū.. - gazophylaciū princip
 41 17 sederunt.. in Chamaam.. - Bethlehem
 42 20 - quæcumq dixerit tibi Dn.. annuntia
 46 6, 10 - flumen Euphraten
 48 30 scio.. quod non sit - eā virtus ejas, nec
 - quod poterat, conata sit facere
 52 8 apprehenderunt Sedeciam.. - Jericho
 Ezecl 1 15 apparuit rota l super terram - animalia
 19 ambulabant.. et rotæ - ea [animalia]
 3 15 veni.. ad eos qui habitab - flum Chobar
 5 2 combures.. - cōpletōnē dierū obsidionis
 7 .. - judicia gentium.. non estis operati
 8 3 adduxit me in Jerns.. - ostium interius
 9 2 6 viri.. et steterunt - altare æreum
 10 6 ingressus ille stetit - rotam
 9 et ecce 4 rotæ - cherubim; rotæ l -
 cherub l, et rotæ alia - cherub l
 16 ibant pariter et rotæ - ea [cherubim]
 11 12 sed - judicia gentium.. estis operati
 14 10 - iniqitatiē interrogantis, sic.. pphtē
 16 43 et non feci - sclera t in omnib abomin
 24 14 - vias t, et - adinventiones t judicabo te
 25 14 et facient in Edom - iram meam et..
 31 7 erat enim radix illius - aquas multas
 11 - impietatem ejus ejeci eum [Assur]
 33 30 filii.. qui loquuntur de te - muros
 35 11 vivo ego.. quia faciam - iram t et..
 36 17 - immunditiam menstruata.. via eorum
 39 15 os hominis, statuent - illud titulum
 24 - immunditiam eorum et scelus feci eis
 43 6 qui stabat - me, dixit ad me: Fili homin
 8 fabricati sunt limen suum - limen m,
 et postes suos - postes meos
 44 13 neque accedent.. - sancta sanctorum
 48 12 erunt eis primiti.. - terminū Levitarū
 Dan 8 42 sed fac nobiscum - mansuetudinē tuam
 48 incendit quos reperit - fornacem
 4 32 - voluntatiē enim suā facit [Altissimus]
 6 12 Verus est sermo - decretum Medorum
 8 17 venit [Gabriel] et stetit - nbi ego stabā
 10 13 et ego remansi ibi - regem Persarum
 11 36 Et faciet - voluntatem suam rex
 Ose 2 15 et canet ibi - dies juventutis s, et -
 dies ascensionis suæ de terra Ægypti
 10 1 - ubertati terræ exuberavit simulacris
 10 - desiderium meum corripiam eos
 12 2 - vias ej et - adinventiones ej reddet ei
 13 6 - pascua sua adimpleti sunt et saturati
 Amos 2 8 super vestimentis.. accubuer - altare
 Mich 7 14 pascentur Basan et Galaad - dies antiqu
 Zach 4 12 Quid.. 2 spicæ olivarum.. - 2 rostra..?
 8 11 non - dies priores.. faciā reliquiis popul
 1 Mac 13 29 Simon.. circumposuit.. - arma naves..
 Matt 4 18 Jesus - mare Galilææ, vidit 2 fratres
 Marc 7 5 Quare discipit non ambulant - traditionē
 Luc 2 9 angelus Dni stetit - illos [pastores]
 Joan 3 23 Erat.. Joannes baptizaus.. - Salim
 4 5 Venit.. - prædiū qd dedit Jacob Joseph
 6 23 aliæ.. naves.. - locū ubi manducaverant
 11 18 (Erat.. Bethania - Jerosol.. stadiis 15)

JUXTA

Joan 11 54 Jesus.. abiit in regionem - desertum
 19 25 Stabant.. - crncē Jesu mater ejus, et..
 Act 1 10 2 viri astiterunt - illos in vestibus albis
 12 a monte.. Oliveti, qui est - Jerusalem
 3 22 ipsum audieatis - quæcumq locutus..
 10 6 apud Simonē.. cuj est domus - m̄re [32]
 16 13 egressi sumus foras portam - flumen
 22 3 Ego.. eruditus - veritatē paternæ legis
 Rom 16 25 qui potens.. vos confirmare - Evangelium
 Hebr 9 9 parabol.. - quā munera.. offeruntur, quæ
 non possunt - conscientiā perfectum..
 11 13 - fidem defuncti sunt omnes isti
 2 Pet 3 3 illusores, - concupiscentias amblantes
 Gen 43 7 resp.. juxta id quod fuerat sciscitatus
 Exod 16 18 singuli - edere poterant, congregaverunt
 Num 7 7 dedit filii Gerson, - habebant necessariū
 Deut 10 4 Scripsitque in tabulis - prius scriperat
 24 8 facies.. - præcepi eis [sacerdotibus]
 2 Par 30 6 - rex jusserset, prædicantes.. revertimini
 Num 6 21 Juxta quod mente devoverat, ita faciet
 4 Reg 7 17 mortuus est [dux] - locutus faerat vir D
 14 6 Filios.. eorum.. non occidit, - scriptū est
 2 Par 30 18 pars.. comedit Phase non - scriptum est
 35 13 assaver Phase sup ignē, - scriptum est
 1 Esd 3 7 ut deferrent ligna.. - præceperat Cyrus
 2 Esd 5 12 sacerd.. adjuravi.. ut facerent - dixeram
 Jer 48 30 scio.. qd.. nec - poterat, conata sit facere
 Act 2 24 suscitavit .. - impossibile erat teneri
 eum [Jesum] ab eo [inferno]
 2 Cor 4 1 - misericordiam consecuti sumus, non..
 Num 1 54 Fecerunt ergo filii Isr juxta omnia quæ
 præceperat Dnus Moysi [2 34, 9 5]
 5 30 Si.. et fecerit ei [mulier].. sacerdos -
 scripta s.. illa recipiet iniquitatem s
 Deut 4 34 - fecit pro vobis Dnus D v in Ægypto
 Jos 10 35 - fecerat Lachis [40 D]
 1 Reg 12 1 audivi vocem v - locuti est ad me
 3 Reg 8 56 Benedictus Dnus qui dedit regnum po
 pulo suo Israel, - locutus est
 22 54 - fecerat pater ejus [4 Reg 14 3]
 4 Reg 11 9 fecer.. - præceperat.. Joaida [2 P 23 8]
 15 3 - fecit.. pater ejus [34, 18 3]
 24 9.2 Par 26 4, 27 2, 29 2] [49 D]
 23 32, 37 - fecerant patres ejus
 24 19 Jer 52 2 - Joakim
 16 11 Extruxitque Urias sacerdos altare -
 præceperat rex Achaz [16]
 1 Par 6 49 precarentur pro Isr - præceperat Moyses
 16 40 ut offerten.. - scripta s in lege Dni
 2 Par 7 17 si.. fecerit - præcepi.. suscipit ob thronum
 Jer 35 10 obedientes faimus - præcep nob Jonadab
 36 8 fecit Baruch.. - præceperat ei Jeremias
 50 21 et fac - præcepi tibi
 29 - fecit, facie illi [Babylonii]
 Ezecl 24 24 - fecit [Ezechiel], facietis [nos]
 Dan 3 28 Judicia.. vera fecisti - induxisti super

JUXTA [adrerb 67 N]

Gen 19 20 est civitas hæc - , ad quam possū fugere
 Deut 13 7 dīs.. gentium, qm - vel procul sunt
 32 35 - est dies perditionis, et adesse festin
 2 Par 6 36 in terram longinquam, vel.. quæ - est
 Ps 33 19 - est Dnus iis qui tribulato sunt corde
 Prov 27 10 Melior.. vicins - , quam frater procul
 Isai 50 8 - est qui justificat me, quis contradicet
 56 1 - est salus mea ut veniat, et..
 Ezecl 10 16 rotæ, sed et ipse - erant
 22 5 Quæ - sunt, et.. triumphabunt de te
 30 3 - est dies, et appropinquat dies Dni
 Joel 3 14 Abd 15 Sop 1 7 - est dies Dni
 Soph 1 14 - est dies Dni.. - est et velox nimis
 Joan 19 42 Ibi.. quia - erat monumtū, posuer Jesū

I

LAABIM [6 B]

LAAD [14 B]

LAADA [13 A]

LAADAN [8 D]

LABAN [6 I; 16 E, G]

Gen 24 50 Responderuntque - et Bathuel : A Dno..
 25 20 [Isaac] duxit uxorō Reboccā.. sororē -
 27 43 vocans Jacob.. dicit [Reb].. : fuge ad -

LABAN

Gen 28 2 accipe tibi [Jacob].. uxorō de filiabus -
 5 venit [Jac] in Mesopotamiam Syriæ ad -
 29 5 Numquid.. nōstis - filium Nachor ?
 10 cum.. Jac.. sciret consobrinā s, ovesq - ..
 19 Respondit - : Melius est ut tibi eam dem
 21 Dixitq [Jac] ad - : Da mibi uxorem meā
 26 Respondit - : Non est.. consuetudinis..
 30 27 - : Inveniam gratiā.. benedixerit mihi D
 31 Dixitq - : Quid tibi dabo? [propter te
 34 Dixitq - : Gratium habeo quod petis

LABAN

Gen 30 40 .. alba et nigra quæque, - : cetera.. Jacob
 42 Factaque sunt ea quæ erant serotina, -
 31 1 audivit verba filiorum - : Talit Jacob
 2 animadvertis quoque faciem -
 12 Dixitque angelus.. Vidi.. quæ fecit tibi -
 19 Eo tempore ierat - ad toundendas oves
 33 Ingressus.. - tabernaculum.. non inventit
 43 Respondit ei - : Filiæ m et filii, et greges
 tui, et omnia.. mea sunt : quid possum
 47 quem vocavit - Tumulum testis

LABOR—ibus

LABORO—et

LACERO—andum

Ps 106 12 humiliatum est in — cor eorū : infirmatis
Eccle 2 19 et dominabitur [heres] in — meis
 24 et ostendere animæ sua bona de — s ?
Sap 10 10 honestavit illum [justum] in — et..
Eccle 28 19 Lingua tertia mulieres viratas ejecit, et
 privavit illas — suis
2 Cor 6 5 in plagis.. in —, in vigiliis, in jejuniis..
 10 15 Non.. gloriatus in alienis —
 11 23 in — plurimis, in carceribus abundantius
Apoc 14 18 jam dicit Spiritus ut requiescant a — suis :
 opera enim illorum sequuntur illos

LABORIOSE

Sap 15 7 figulus.. — fngit.. unumquodque vas
LABORIOSUS laboriosæ

Eccle 32 25 nec credas te viæ —, ne.. scandalum
Job 7 3 noctes laborosas enumeravi mihi
Eccle 7 16 Non oderis laborosa opera

LABORO

Eccle 4 8 Cui —, et fraudo animam mean bonis ?
Col 1 29 Christo Jesu. In quo et —, certando..
2 Tim 2 9 Evangelum m, in quo — usq ad vincula
Eccle 9 9 pars.. in labore t, quo laboras sub sole
Prov 16 26 Anima laborantis laborat sibi
 26 15 piger.. —, si ad os. eā [manum] cverterit
Eccle 1 3 Quid.. de.. labore suo, quo — sub sole ?
4 Reg 7 12 Syri. Sciant quia fame laboramus
1 Cor 4 12 — operantes manibus nostris
1 Tim 4 10 — et maledicimur, quia speramus in Deū
Matt 11 28 Venite.. qui **laboratis**.. ego reficiam vos
 6 28 Csiderate lilia agri qmodo crescunt: non
 laborant neque nent [*Luc* 12 27]

Rom 16 12 Tryphænā et Tryphosam, quæ — in Dno
1 The 5 12 fratres.. noveritis eos qui — inter vos
1 Tim 5 17 maxime qui — in verbo et doctrina
Dan 6 14 rex.. usque ad occasum solis **laborabat**,
 ut erueret illum [*Daniel*]
Job 9 29 Job, ait.. Si antem et sic impius sum,
 quare frustra **laboravi** ?

Ps 6 7 — in gemitu meo; lavabo.. lectum meum
 68 4 — clamans; rauca facta sunt fauces m
Eccle 2 18 detestatus sum omnē industriā.. qua.. —
Eccle 24 47 non soli mihi —, sed omnibus exquirenti-
 bus veritatem [33 18]

51 35 modicum —, et inveni.. multam requiem
Isai 1 14 facta sunt mihi molesta, — sustinens
 49 4 Et ego dixi : In vacuum —, sine causa..

Jer 6 11 furore Dni plenus sum, — sustinens
 15 6 interficiam te [*Jerusalem*] : — rogans

45 3 — in gemitu meo, et requiem non inveni

1 Cor 15 10 sed abundantius illis omnibus —

Phili 2 16 non in vacuum encurri, neq in vacuum —

Isai 43 22 Non.. invocasti.. nec **laborasti** in me

47 12 maleficiorū.. in quibus — ab adolescenti-

57 10 In multitudine viæ tuae — [tia t

62 8 biberint filii alieni vinum t, in quo —

Jer 12 5 Si cum peditibus currens.. cum equis ?

Jon 4 10 Tu doles super bederam in qua non —

3 Reg 2 26 [*Salomon ad Abiathar*] sustinuisti labo-

rem.. in quibus **laboravit** pater m

Job 39 16 frustra — [struthio], nullo timore cogente

Eccle 5 15 Quid.. prodest ei, quod — in ventum ?

17 fruatur lætitia ex labore s, quo — ipse

Eccle 31 3 — dives in congregatione substantiæ

4 — pauper in diminutione victus

Isai 16 12 cum apparuerit qd — Moab sup excelsis

53 11 eo quod — anima ej [Christi] saturabitur

Rom 16 6 Salutate Mariæ, quæ multum — in vobis

12 Salutate Persidō.. quæ multum — in Dno

Jos 24 13 Dedi.. terram in qua non **laborastis**

Joan 4 38 Ego misi vos mettere quod vos non —

Ps 126 1 Nisi Dns aedificaverit domum, in vanum

laboraverunt qui aedificant eam

Eccle 16 27 .. opera illorum: nec osurierunt, nec —

Jer 9 5 mendacium : ut iniqueagerent, —

1 Mac 10 15 labores quos — [*Jonathas et fratres ejus*]

81 Populus autem stabat.. — equi eorum

Joan 4 38 alii —, et vos in labores eorum introistis

Phili 4 3 adjuva illas quæ mecum — in Evangelio

Isai 47 15 Sic facta s.. in quibuscumq **laboraveras**

Jon 4 6 hederam.. ut esset umbra super caput ej,

et protegeret eum: **laboraverat** enim

Mich 4 7 ponā.. et eā quæ —, in gentem robustam

Eccle 6 20 In opere [sap].. oxiguum **laborabis**

31 22 vinum exiguum.. dormiendo non — ab illo

Ps 48 9 **laborabit** in æternum

Sap 6 15 Qui de luce vigilaverit ad illā [sap] non —

Isai 40 28 Dous sempiternus.. non deficit, neque —

30 Deficiunt pueri, et **laborabunt**

31 Qui autem sperant in Domino.. non —

65 23 electi m non — frustra, neq generabunt

Hab 2 13 — enim populi iu multo igne

Eccle 8 17 quanto plus **laboraverit** [homo] ad quæ-

rendum, tanto minus inveniat

2 Tim 2 3 **Labora**, sicut bonus miles Christi J

4 5 Tu vero vigila, in omnibus —, opus fac..

Eccle 2 21 cum.. **laboret**.. otioso quæsita dimittit

Sap 9 10 ut [sapientia] mecum sit.. mecum —, ut..

Eph 4 28 furabatur, jam non furetur; magis autē —
Eccle 43 34 replemini virtute, ne laboreti
Galat 4 11 Timeo vos ne forte sine causa **laborave-**
 rim in vobis

Ezecl 29 20 pro eo qd [Nabuchod] **laboraverit** mibi

Gen 33 13 si plus in ambulando fecero **laborare**,

moriorunt una die..

Prov 23 4 Noli — ut diteris: sed.. pone modum

Eccle 2 20 renuntiavitque cor meum ultra —

4 8 non habet.. filium, et tamen — non cessat

Mal 2 17 — fecistis Dnū in sermonibus vestris, et

dixistis: In quo eum fecimus — ?

Eccle 11 11 Est homo **laborans**.. dolens impius

Isai 5 27 Non est deficiens, neque — in eo [hoste]

Prov 16 26 Anima **laborantis** laborat sibi

1 Cor 16 16 subdit iustis.. cooperanti et **laboranti**

2 Tim 2 6 **Laborantem** agricolam oportet primum

de fructibus percipere

Luc 5 5 per totam noctem **laborantes**, nihil ce-

pimus: in verbo autem tuo laxabo rete

Hebr 13 3 Mementote vincitorū, tanq simul vinci;

et **laborantium**, tanquam et ipsi

Marc 6 48 videns eos **laborantes** in remigando..

Act 20 35 sic — oportet suscipere infirmos

Sap 15 9 cura.. illi, non quia **laboraturus** est

LABRUM labrum

[19 C; 21 Oa; 22 Ac; 23 K; 30 Bb]

LABRUSCA

Isai 17 11 In die plantationis t —, ablata.. messis

5 2 ut faceret uvas, et fecit **labruscas**

4 Quid.. debui ultra facere..? an quod ex-

pectavi ut faceret uvas, et fecit — ?

LAC

Ps 118 70 Coagulatum est sicut — cor eorum

Prov 27 27 Sufficiat tibi — capraram in cibos t

Cant 4 11 sponsa, mel et — sub lingua tua

Eccle 39 31 Initium necessariae rei vite.. aqua.. —

Num 16 14 terram, quæ fluit rivis lactis et mellis

Judic 4 19 Quæ [Jahel] aperuit utrem —, et dedit

Isai 7 22 præ ubertate — comedet butyrum

Hebr 5 13 —, particeps, expers est sermonis justit

Gen 18 8 lac.. posuit [Abrah] coram eis [angelis]

Deut 32 14 comedet.. — de oibus, cum adipe

33 19 inundationem maris quasi — suggest

Judic 5 25 Aquam petenti — dedit [Jahel]

3 Reg 3 21 ut darem — filio meo, apparuit mortuus

Job 10 10 Nonne sicut — mulsisti me.. sicut caseū..

Prov 30 33 Qui.. fortiter premit ubera ad eliciendū —

exprimit butyrum.. qui provocat iras..

Eccle 46 10 inducere illos.. in terram qua manat

et mel [Bar 1 20]

Isai 55 1 sitientes.. emite absq arg.. vinum et —

60 16 et sues — gentium, et mammilla regum

lactaberis.. ego Dominus salvans te

Ezecl 25 4 comedent fruges t: et ipsi bibent — tuu

34 3 Vœ **pastoribus** Israel.. — comedebatis..

gregem autem meum non pascebatis

2 Mac 7 27 miserere.. quæ — triennio dedi et alii

1 Cor 3 2 — vobis potum dedi, non escam

1 Pet 2 2 rationabile, sine dolo — concupiscite

Gen 49 12 et dentes ejus lacte candidiores

Exod 3 8 in terrā quæ fluit — et melle [Num 13 28]

17, 13 5, 33 3 *Levit* 20 24 *Jer* 11 5, 32 22

terrā fluentē — et melle [Ezecl 20 6, 15]

23 19, 34 26 *Deut* 14 21 Non coques bœdum in

— matris suæ

Num 14 8 tradet humum — et melle manantem

16 13 eduxisti [Moy] nos de terra quæ — et

manabat, ut occideres..?

Deut 6 3, 26 9, 27 3 *Jos* 5 6 terram — et melle

manantem [11 9, 26 15, 31 20]

1 Reg 1 23 lactavit filiū s donec amoveret eum a —

Cant 5 1 favum.. bibi vinum meum cum — meo

12 Oculi ejus sicut columba.. quæ — sunt lota

Isai 28 9 Quem docebit scientiā..? ablactatos a —

Thre 4 7 Candidiores Nazarei ej nive, nitidiores

Joel 3 18 stillabunt montes dulced.. colles fluent —

1 Cor 9 7 Quis pascit.. et de — gregis non manducat

Hebr 5 12 facti estis, quib — opus sit, non solidi cibo

LACEDÆMON Lacedæmonas

2 Mac 5 9 Jason.. peregre periit, — profectus

LACERATIO laceratione

Esth 14 2 [Esther] loca in quibus ante luctari con-

sueverat, crinium — complevit

LACERO

Job 13 14 Quare — carnes meas dentibus m, et..?

Ezecl 29 7 **lacerasti** omnem humerum eorum

4 Reg 2 24 2 ursi.. **laceraverunt**.. 42 pueros

Ezecl 23 34 epotabis.. et ubera tua **lacerabis**

Gen 40 19 **lacerabunt** volucres carnes tuas

2 Reg 21 10 Respha.. non dimisit aves **lacerare** eos

per diem, neque bestias per noctem

Hab 2 7 cs

LÆTOR—atus est

4 Reg 11 20 — omnis populus.. Athalia.. [2 P 23 21]
 20 13 — .. in adventu eorum [nuntior Babyl] Ezechias, et ostendit eis.. [Isai 39 2]

1 Par 29 9 — .. populus.. quia toto corde offerebant ea [vota].. et David rex —

2 Par 29 36 — .. Ezechias.. qd ministeri Dni.. expletū Eccli 30 5 In vita sua vidit, et — in illo [filio s]

Jon 4 6 — Jonas super hedera lætitia magna

Act 16 34 — [custos carceris] cum omni domo sua

Esth 8 15 civitas exultavit alque lætata est

Ps 96 8 audivit et — Sion.. exultav filii Judæ 104 38 — Ægyptus in profectione eorum [Isr]

Bar 4 33 — [Babyl] in casu t, sic contristabitur Job 31 27 lætatum est in abscondito cor meum Ps 15 9 Act 2 26 Propter hoc — cor meum

Ecli 51 20 — cor meum in ea [sapientia]

Ps 89 15 Lætati sumus pro diebus quibus nos humiliasti, annis quibus vidi mus mala

1 Reg 11 9 salus.. viris Jabel: qui lætati sunt

2 Par 24 10 — .. et contulerunt in arcam Dni

2 Esd 12 42 immolaverunt in die illa.. et — [58 K]

Ps 34 15 adversum me —, et convenerunt 106 30 — quia siluerunt: et deduxit eos in portū

Sap 11 5 cum abundarent filii Israel, —

Jer 41 13 Cumq vidisset omnis pop.. Johanan.. —

Thre 1 21 inimici mei audierunt malum meum, —

Isai 14 8 abites quoque lætatae sunt super te

Bar 3 34 Stellæ.. dederunt lumen.. et —

Ps 9 3 Lætabor et exultabo in te: psallam.. 30 8 exultabo et — in misericordia tua

59 8 — et partibus Sichimam

118 162 — ego sup eloquia t: sicut qui invenit..

Jer 32 41 Et — super eis, cum bene eis fecero

Deut 12 18 lætaberis et reficeris coram Dno Deo t

Tob 13 17 Tu autem — in filiis tuis

Isai 41 16 exullabis in Dno, in sancto Israel —

Abd 12 non — [Edom!] super filios Juda

Exod 4 14 Aaron.. vidensque te, lætabitur

Deut 28 63 lætatus est Dnus.. sic — disperdens vos

Ps 13 7,527 exultabit Jacob, et — Israel

20 2 Domine, in virtute tua — rex

32 21 Quia in eo [Domino] — cor nostrum

57 11 — justus cum viderit vindictam

62 12 Rex vero — in Deo, laudabuntur..

63 11 — justus in Dno, et sperabit in eo

64 11 in stilicidiis ejus — germinans

84 7 vivificabis nos : et plebs tua — in te

103 31 — Dominus in operibus suis

108 28 confundantur : servus autem tuus —

Prov 17 21 sed nec pater in fatuo —

23 24 qui sapientem genuit, — in eo

29 2 In multiplicatione justorum — vulgus

Eccli 40 14 In aperiendo manus suas —

Isai 9 17 sup adolescentulis ej [Isr] non — Dnus

35 1 — deserta et invia, et exultabit solitudo

Jer 31 13 Tunc — virgo in choro, juvenes..

Hab 1 15 congregavit in rete suum. Super hoc —

Zach 10 7 et — cor eorum quasi a vino

Tob 13 9 Ego.. et anima m in eo [D] lætabimur

Ps 19 6 — in salutari tuo : et.. magnificabimur

65 6 pertransibunt pede: ibi — in ipso

Cant 1 3 exultabimus et — in te, memores..

Isai 25 9 exultabimus et — in salutari ejus

Levit 23 40 lætabimini eoram Dno Deo v [27 T]

Dent 12 7 comedetis ibi in conspectu Dni.. ac —

Job 22 19 Videb justi, et lætabuntur [Ps 106 42]

Ps 118 74 Qui timenter te, videbunt me et —

149 5 sancti in gloria: — in cubilibus suis

Eccli 4 16 qui postea futuri sunt, non — in eo

Isai 9 3 Multiplicasti gentem .. coram te

65 14 ecce servi m —, et vos confundemini

Zach 4 10 —, et videbunt lapidem stanneum..

10 7 confortabo.. filii eorum videbunt et —

Ecli 11 8 Si.. lætatus fuerit, meminisse debet..

Dent 33 18 [Moyses :] Lætare, Zabulon..

Prov 5 18 — cum muliere adolescentia tuae

Eccli 11 9 — ergo juvenis in adolescentia tua

Thre 4 21 —, filia Edom.. ad te quoque.. calix

Joel 2 21 Noli timere, terra, exulta et —

Soph 3 14 — et exulta in omni corde, filia Jerusalē

Zach 2 10 —, filia Sion: quia ecce ego venio

Gat 4 27 —, sterilis, quæ non paris.. multi filii

Judic 9 19 hodie lætamini in Abimelech

Ps 31 11 — in Domino, et exultate justi

96 12 —, justi, in Domino : et confitemini..

Isai 66 10 — cum Jerusalem, et exultate in ea

Joel 2 23 filii Sion, exultate, et — in Domino

Rom 15 10 dicit: —, gentes, cum plebe ejus

Apoc 12 12 — cœli, et qui habitatis in eis. Vm terræ

Ecli 22 28 Fidem posside cum amico in paupertate illius, ut et in bonis illius læteris

32 3 Curam.. habe.. ut — propter illos

Isai 14 29 ne —, Philisthaea omnis tu, quoniam..

Mich 7 8 No —, inimica.. consurgā.. Dnus lux m

Deut 24 5 uno anno lætetur cum uxore sua

Judic 9 19 lætamini in Abimelech, et ille — in vob

1 Par 16 10 Ps 104 3 — cor quærentium Dnum

Ps 47 12 — mons Sion, et exultent filii Judæ

85 11 — cor meum, ut timeat nomen tuum

149 2 — Israel in eo qui fecit eum

LÆTOR—etur

Eccl 5 18 cui dedit Deus divitias.. — de labore s

Eccli 30 1 Qui diligit filium suum, assiduat illi flagella, ut — in novissimo suo

51 37 — anima vestra in misericordia ejus

Ezec 7 12 qui emit, non —; et qui vendit, non lugeat

Judic 19 6 bodie hic maneat, pariterque lætamur

Ps 117 24 Hæc.. dies.. exultemus et — in ea

2 Reg 1 20 ne forte lætentur filii Phœlisthiim

1 Par 16 31 Ps 95 11 — cœli et exultet terra

2 Par 6 41 et sancti tui — in bonis

Ps 5 12 — omnes qui sperant in te, in æternum

33 3 audiunt mansueti, et —

34 27 Exultent et —, qui volunt justitiam m

39 17 et — super te omnes quærentes te

66 5 — et exultent gentes, quoniam judicas..

68 33 Videant panperes et —: quærite Deum

69 5 et — in te omnes qui quærent te

96 1 exultet terra: — insulae multæ

Esth 14 18 scis.. quod.. nunquæ lætata sit ancilla tua.. nisi in te, Dne Deus Abraham

2 Esther.. loca in quib' anteal lætari consumoverat, crinum laceratione complevit

Eccle 3 12 non.. melius nisi —, et facere bene

22 nihil esse melius quam —.. in opere s

Ose 9 1 Noli —, Israel.. quia fornicatus es

Isai 64 5 Occurristi lætanti, et facienti justitiam

4 Reg 11 14 Athalia.. vidit.. populum.. lætantem

Ps 112 9 Qui habitare facit sterilem in domo, matrem filiorum —

Ezec 35 14 Lætati universa terra, in solitudinem te [Idumæam] redigam

Judic 16 25 Lætantesque per convivia .. præceperrunt ut vocaretur Samson

3 Reg 1 45 Unixerunt [Salom].. et ascenderunt.. —

4 20 Iuda et Israel innumerabiles.. —

8 66 die 8a.. profecti s in tabernacula s —

Ps 125 3 Dnus facere nobiscum: facti sumus —

2 Mac 10 33 — obsederunt præsidium diebus 4

3 Reg 1 40 ascendit.. populus.. lætantum

1 Esd 3 13 vocem.. —, et vocem fletus.. commixtim..

Ps 67 18 Currus D 10 millib multiplex, millia —

86 7 Sicut — omnium habitatio est in te

Isai 24 8 quievit sonitus —.. dulcedo citharae

2 Par 7 10 dimisit [Salomon] populos.. lætantes

Ps 105 5 ad lætandum in lætitia gentis tuae

LÆTUS

Gen 46 30 Jam — moriar, quia vidi faciem tuam

Judic 19 3 sacer ejus [leviæ].. occurrit ei —

1 Par 29 17 in simplicitate cordis m — obtuli univ

Esth 5 9 Egressus est itaque illo die Aman —

14 appendatur.. Mardochæus .. ibis cum regre — ad couvivium

Judic 19 9 duc lætum diem, et cras proficisceris

Gen 47 25 respiciat nos.. et læti serviemus regi

LÆVA

Cant 2 6,8 3 — ejus sub capite m, et dextera.. ad lævam [39 C; 44 H; 55 Lb]

Isai 54 3 Ad dexteram.. et ad — penetrabis

Exod 14 22 aqua quasi murus a dextra.. et læva

Levit 14 17 reliquum.. olei in — manu, fundet

Judic 16 29 altera [columnam].. — tenens [Sams], ail

LÆVIGO [vide LEVIGO]

LAGANUM [24 D,H; 30 A, F; 32 K, L; 53 C]

LAGENA

Isai 30 14 comminuetur [murus] sicut conteritur

1 Reg 10 3 3 viri.. alias portans lagenam vini

16 20 Tulit itaque Isai asinum .. — vini, et..

Marc 14 13 occurrit vobis homo — aqua bajulans

Judic 7 16 dedit.. lampades in medio lagenarum dedit.. lagenasque vacuas, ac lampades

19 coperunt.. et complodere inter se —

Agg 2 17 ut exprimeretis 50 —, et siebant 20

LAGUNCULA

Jer 13 12 Dnus.. Omnis — implebitur vino

Isai 5 10 enim jugera vinearum facient lagunculam unam

10 33 Dnus exercituum confringet — in terrore

Jer 19 1 Dnus: Vade et accipe — figuli testeam

10 Et conteres — in oculis virorum

48 12 dicit Dnus: et mittam ei [Moab] ordinatores et stratores laguncularum.. et

lagunculas eorum collident

Job 32 19 venter m quasi mustum absque spiraculo quod — novas disruptit

LAHELA

1 Par 5 26 .. Thelgath Phœlnasar.. transtulit Ruben et Gad.. adduxit eos in — et in Ilabor

LAHEM [nomen loci 13 A]

LAICUS laicos

1 Reg 21 4 Non habeo — panes ad manum, sed tantum panem sanctum

LAIS

1 Reg 25 44 Phalti, filio —, qui erat de Gallim

2 Reg 3 15 tulit eam [Michol] a.. Phaltiel, filio —

LAIS [urbis]

Judic 18 7 Euntes igitur 5 viri venerunt —

14 viri.. missi.. ad considerandam terram —

27 veneruntq in — ad populum quiescentem

29 civitatis Dan.. quæ prius — dicebatur

LAISA [6! O ; 62 I]

Isai 10 30 Hinni.. filia Gallim, attende —

LAMBO [47 E; 60 B] lambent

3 Reg 21 19 In loco hoc, in quo linxer canes sanguinem Naboth, — quoq sang t [Achab:]

Job 39 30 Palli ejus [aguile] — sanguinem

Judic 7 5 Qui.. lambuerint aquas.. separabis

3 Reg 18 38 ignis Dni, et voravit holocanustum.. lapides.. et aquam quæ erat.. lambens

LAMECH [5 A]

Gen 4 23 Dixitque — uxoribus suis.. Audite vocem meam, uxores —.. occidi virum

24 Septuplum ultio dabitur de Cain: de — vero septuagies septies

LAMECH [alius 5 B, C]

LAMENTATIO lamentationis

Jer 9 19 Quia vox — audita est de Sion [chel]

31 15 Vox in excelso audita est —, luctus.. Ra-

Tob 2 6 Dies festi vestri convertentur in lamentationem et luctum

Judit 6 14 coœnni lamentatione.. preces.. effuder

Thre præf Jeremias.. planxit — bac in Jerusalem

Ezec 2 9 involutus liber.. scriptæ erant in eo lamentationes, et carmen, et vœ

2 Par 35 25 Jeremias.. cujus omnes cantores.. lamentationes.. replicant, et quasi lex.. scriptum fertur in lamentationibus

LAMENTATRIX lamentatrices

Jer 9 17 et vocate —, et veniant.. et properent

LAMENTO et LAMENTOR lamentavimus

Matt 11 17 dicunt: .., et non planxit [Luc 7 32]

Luc 23 27 que plangebant, et lamentabantur

Jer 48 31 clamabo ad viros muri fictil lamentantes

Ps 77 63 virginis eorum non sunt lamentatæ

LAMENTUM lamentum

Jer 9 10 Super montes assumam fletum ac —

18 assumant [lamentatrices] super nos —

20 docete filias vestras —

Ezec 26 17 assumentes [principes] sup te [Tyre] —

27 2 fili hominis, assume super Tyrum —

32 2 Fili hominis, assume — super Phœnonem